
Всероссийские соревнования по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА
№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

343
Куличева
Янина

Лющенко Дарина
Константиновна
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

1 89.3 10.1
10.1+10.1

40.2
39.7+37.5+43.4

39
40+41.5+35.5

339 Шкаева Софья

Бохан Диана Владимировна,
Исакова Мария Алексеевна
Студия воздушно-силовой
атлетики «Крылья», г.
Архангельск, Архангельская
область

2 89.2 10.7
10.7+10.7

37.667
34.5+38+40.5

40.833
40+43.5+39

335
Михеева
Елизавета

Мякотина Эвелина Дмитриевна
Академия спорта на пилоне и
воздушной гимнастики Pilon_on,
Псков, Псковская область

3 81.7 9.8
9.8+9.8

34.9
33.5+38.4+32.8

37
37+40+34

340
Максимчук
Милана

Горностаева Ольга Евгеньевна,
Власова Мария Викторовна
Студия Горностай, Выборг,
Ленинградская область

4 79.033 5.8
5.8+5.8

39.233
37.5+41+39.2

34
33+36+33

332 Миц Ева
Иваницкая Юлия Григорьевна
IGUANA, Хабаровск,
Хабаровский край

5 78.233 9.7
9.7+9.7

32.533
32.5+35.5+29.6

36
40+34+34

334
Фабрицкая
Алина

Иваницкая Юлия Григорьевна
IGUANA, Хабаровск,
Хабаровский край

6 77.833
8.9

8.9+8.9

35.933
35.5+38.1+34.2

33
35+31+33

337
Хухарева
Мария

Дементьева Анна Евгеньевна
Вертикаль, г. Ярославль,
Ярославская область

7 71.833 7.3
7.3+7.3

32.533
31+30.9+35.7

32
32+29+35

Дата проведения: 9 - 13 Мая
2024
Место проведения:
Универсальный спортивный зал
«Активити Холл», г. Москва,
Флотская ул., 7, стр. 1

Дисциплина: 88. Пилонный спорт
- Женщины, соло
Возраст: Юноши, девушки (10-14
лет)
Уровень:

Судейская коллегия:
Главный судья: Губкина Ксения Михайловна, Астрахань, кат. 1
Главный секретарь: Кишко Марина Владимировна, Москва, кат. 1
Судья при участниках: Лющенко Дарина Константиновна, Новосибирск, кат. 3
Хронометрист: Иваницкая Юлия Григорьевна, Хабаровск, кат. 3
Старший судья бригады: Васильева Луанна Александровна, Астрахань, кат. 3
Судья-информатор: Наумова Ольга Викторовна, Москва, кат. 2
Судья по сложности 1: Дементьева Анна Евгеньевна, Ярославль, кат. 3
Судья по сложности 2: Сергеева Екатерина Борисовна, Псков, кат. 3
Судья по исполнению 1: Шитикова Мила Михайловна, Иркутск, кат. 3
Судья по исполнению 2: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль, кат. 3
Судья по исполнению 3: Анисцов Андрей Сергеевич, Новосибирск, кат. 3
Судья по артистизму 1: Вебер Алексей Юрьевич, Новосибирск, кат. 3
Судья по артистизму 2: Ягупова Ирина Валерьевна, Керчь, кат. 3
Судья по артистизму 3: Ноговицина Анжела Алексеевна, Архангельск, кат. 3



№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

330
Лазарева
Софья

Иваницкая Юлия Григорьевна
IGUANA, Хабаровск,
Хабаровский край

8 71.3 8.9
8.9+8.9

32.4
31.5+34.8+30.9

30
30+27+33

338
Федорова
Милана

Булынина Вера Николаевна
Академия спорта на пилоне и
воздушной гимнастики
PILON_on Великие Луки,
Великие Луки, Псковская
область

9 70.866
6.6

6.6+6.6

33.933
30.7+36.6+34.5

30.333
30+28+33

336 Грызлова Кира

Свиженец Екатерина Сергеевна
MINT POLE студия воздушной
гимнастики и пилонного спорта,
г. Кемерово, Кемеровская
область

10 66.667
7

7+7

29
30+30.9+26.1

30.667
27+33+32

329
Жарова
Ульяна

Лющенко Дарина
Константиновна
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

11 57.4 0.7
0.7+0.7

30.033
30.5+30.4+29.2

26.667
29.5+27+23.5

333
Мифтахова
Зарина

Маслова Гузель Наилевна
Центр воздушной гимнастики и
пилонного спорта "Воздушный
Дом", г. Казань, Республика
Татарстан

12 54.633 -0.9
-0.9+-0.9

29.533
31.5+31.5+25.6

26
24+24+30

331
Мухаметшина
Язиля

Малышева Алена
Александровна
PoleClub.ru, г. Казань,
Республика Татарстан

13 50.833 4
4+4

25.5
26.5+26.9+23.1

21.333
19+20+25

328
Алисейко
Алисия

Горностаева Ольга Евгеньевна,
Власова Мария Викторовна
Студия Горностай, Выборг,
Ленинградская область

14 50.2 4.9
4.9+4.9

26.3
28+25.8+25.1

19
17+17+23

342
Маннапова
Арина

Маслова Гузель Наилевна
Центр воздушной гимнастики и
пилонного спорта "Воздушный
Дом", г. Казань, Республика
Татарстан

15 45.5
0.7

0.7+0.7

23.967
24.5+24.3+23.1

20.833
24+20.5+18

341
Зайнуллина
Розалина

Маслова Гузель Наилевна
Центр воздушной гимнастики и
пилонного спорта "Воздушный
Дом", г. Казань, Республика
Татарстан

16 43.967 -0.9
-0.9+-0.9

26.867
25+30+25.6

18
16+16+22


